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VX 5301.515 - TpaHCNOPTUPOBOYHbIN KOMMNNEKT A4
nycTbixX wkagoB VX, VX IT

[lnsi NpocToN TpaHCMOPTUPOBKM MYCTOr0 KOPMyca K MeCTy NPUMEHEHWS.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa
KomnnekT noctaBku

Pasmep
BbicoTa (ykasaHwue)
YKasaHue no MOHTaxy

HarpysouyHas cnoco6HoCTb

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 5301.515

[lnA NpocToi TpaHCMOPTUPOBKM MYCTOro Kopryca K MecTy
NpUMEHEHUS.

4 HanpaBnAOLWNX PoINKa BKJ1. KpenexXHblin MmaTepuan
Bkn. KpenexHbln MaTepuan

BbicoTa: 58 MM
MNMonHasa BbicOTa = BbICOTa Kopnyca + 58 MM
lpoeM oCcHOBaHWS AOMKEH 6bITb OTKPbITbIM B TOYKaX KpenseHns

Makc. ctatndeckada Harpyska: 2000 H Ha KOMMEKT pOMKOB BKI1.
Kopnyc

4 wr.

3.2

3.56

83024900
4028177952485
EC002625

27189234



