Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





VX 5301.515 Транспортировочный комплект

Состояние: 29.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



VX 5301.515 - Транспортировочный комплект для пустых шкафов VX, VX IT

Для простой транспортировки пустого корпуса к месту применения.

Функции

Арт. №	VX 5301.515
Описание продукта	Для простой транспортировки пустого корпуса к месту применения.
Комплект поставки	4 направляющих ролика вкл. крепежный материал Вкл. крепежный материал
Размер	Высота: 58 мм
Высота (указание)	Полная высота = высота корпуса + 58 мм
Указание по монтажу	Проем основания должен быть открытым в точках крепления
Нагрузочная способность	Макс. статическая нагрузка: 2000 Н на комплект роликов вкл. корпус
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	3.2
Gross weight	3.56
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177952485
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025